Que el contratista cumpli6 con fos requisites sefialados en el incise de REQulsITOS PAFtA
EL PERFECCIONAMIENTO DEL CONTfIATO.

FORNA  DE  PAGO:   La  Alcaldia  Municipal  pagafa  al  contratista  el  valor  del  presente
contrato de  la  siguiente  manera:  Tres  (3)  pagos  mensuales  e  iguales  par valor de  UN
MILLON   OCHOCIENTOS   MIL   PESOS   MCTE.   ($1.800.000).   Contados   a   partir   del
oumDlimiento de los reauisitos de eieouci6n. esto es exDedici6n del Reaistro PresuDuesfal

y  aprobaci6n  de  la  garantia  dnica  (cuando  aplique),   previa  entrega  del  informe  de
actividades correspondiente, y recibo a satisfacci6n per parfe del supervisor de] contrato y